
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H03-370-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxías galega e portuguesa
Departamento: Filoloxía galega e latina
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bará Louro, María ***6372** 1,0900

García Domínguez, Joaquín ***4481** 0,6400

García García, Nuria ***0635** 1,8800

Gil Vicente, Alba ***9588** 2,1800

Groba Bouza, Fernando ***0661** 7,6000

Salceda García, Lucía ***6071** 0,7500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H03-370-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxías galega e portuguesa
Departamento: Filoloxía galega e latina
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Groba Bouza, Fernando ***0661** 1 7,6000

Gil Vicente, Alba ***9588** 2 2,1800

García García, Nuria ***0635** 3 1,8800

Bará Louro, María ***6372** 4 1,0900

Salceda García, Lucía ***6071** 5 0,7500

García Domínguez, Joaquín ***4481** 6 0,6400









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H04-345-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía inglesa
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abalo Dieste, Laura ***9952** 1,6640

Albán Barcia, Sara ***0985** 1,7960

Ballesteros Sanjorge, Katrin ***1353** 0,7420

Beloborodova , Anastasia ****6797* 1,2420

Bouzada Jabois, Carla ***0768** 7,7780

Fuentes Del Río, María Victoria ***0597** 1,2430

Gulias Alonso, Carlos Eduardo ***4733** 0,7730

Iglesia Sanjuán, Claudia de la ***5794** 1,1810

Jorge Lozano, Mariana ***8657** 1,9840

Murias Román, Ruth ***4652** 1,5850

Nieves Fernández, Mar ***3031** 1,2820

Outerelo Alonso, Natalia ***7414** 0,8440

Ovejero Freire, Andrea ***2152** 0,7380

Pérez Casal, Inmaculada ***7386** 4,6560

Platas Alonso, María ***3182** 4,4300

Río del Río, Sara del ***1003** 2,1520

Rodríguez Estévez, Nerea ***7893** 1,2000

Taboada González, Adriana ***6032** 3,9850

Tojo López, Samanta ***8755** 1,3710

Veiga Pérez, Celia ***6286** 2,9070



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H04-345-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía inglesa
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Bouzada Jabois, Carla ***0768** 1 7,7780

Pérez Casal, Inmaculada ***7386** 2 4,6560

Platas Alonso, María ***3182** 3 4,4300

Taboada González, Adriana ***6032** 4 3,9850

Veiga Pérez, Celia ***6286** 5 2,9070

Río del Río, Sara del ***1003** 6 2,1520

Jorge Lozano, Mariana ***8657** 7 1,9840

Albán Barcia, Sara ***0985** 8 1,7960

Abalo Dieste, Laura ***9952** 9 1,6640

Murias Román, Ruth ***4652** 10 1,5850

Tojo López, Samanta ***8755** 11 1,3710

Nieves Fernández, Mar ***3031** 12 1,2820

Fuentes Del Río, María Victoria ***0597** 13 1,2430

Beloborodova , Anastasia ****6797* 14 1,2420

Rodríguez Estévez, Nerea ***7893** 15 1,2000

Iglesia Sanjuán, Claudia de la ***5794** 16 1,1810









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H05-430-PI-TP-01
Área de coñecemento: Xeografía física
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Álvarez Vázquez, Miguel Ángel ***0865** 7,6800

Blanco Rosas, Jesús ***5385** 0,4000

Castro Melgar, Ignacio ***1977** 2,2500

Ramírez Pérez, Alexandra María ***5307** 3,1100

RODRÍGUEZ BLANCO, MARÍA LUZ ***9367** 7,6300

Rodríguez Díaz, Águeda ***2042** 0,6700



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H05-430-PI-TP-01
Área de coñecemento: Xeografía física
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Álvarez Vázquez, Miguel Ángel ***0865** 1 7,6800

RODRÍGUEZ BLANCO, MARÍA LUZ ***9367** 2 7,6300

Ramírez Pérez, Alexandra María ***5307** 3 3,1100

Castro Melgar, Ignacio ***1977** 4 2,2500









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H05-450-PI-TP-01
Área de coñecemento: Historia contemporánea
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Blanco Rosas, Jesús ***5385** 1,5800

Comesaña Paz, Alfredo ***9175** 3,8100

Guillama Camba, Ruxandra ***0735** 2,1100

Martínez Garrido, Adrián ***0742** 1,2000

Novelle López, Laura ***2829** 1,9200

Presas Sobrado, Adrián ***5874** 2,6600

Suárez Golán, Fernando ***2181** 2,3100



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H05-450-PI-TP-01
Área de coñecemento: Historia contemporánea
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Comesaña Paz, Alfredo ***9175** 1 3,8100

Presas Sobrado, Adrián ***5874** 2 2,6600

Suárez Golán, Fernando ***2181** 3 2,3100

Guillama Camba, Ruxandra ***0735** 4 2,1100

Novelle López, Laura ***2829** 5 1,9200

Blanco Rosas, Jesús ***5385** 6 1,5800

Martínez Garrido, Adrián ***0742** 7 1,2000









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H12-814-PI-TP-02
Área de coñecemento: Traducción e interpretación
Departamento: Tradución e lingüística
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Andrés Padín, Tamara ***1930** 3,2100

Miranda Rodas, María Blanca ***5201** 1,4600

Quintairos Soliño, Alba ***1138** 3,6300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H12-814-PI-TP-02
Área de coñecemento: Traducción e interpretación
Departamento: Tradución e lingüística
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Quintairos Soliño, Alba ***1138** 1 3,6300

Andrés Padín, Tamara ***1930** 2 3,2100

Miranda Rodas, María Blanca ***5201** 3 1,4600









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H12-814-PI-TP-03
Área de coñecemento: Traducción e interpretación
Departamento: Tradución e lingüística
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Fernández Vasco, Celia ***8206** 0,9700



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H12-814-PI-TP-03
Área de coñecemento: Traducción e interpretación
Departamento: Tradución e lingüística
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Deserta















Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-H12-814-PI-TP-04
Área de coñecemento: Traducción e interpretación
Departamento: Tradución e lingüística
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

García Domínguez, Joaquín ***4481** 0,5800

Outerelo Alonso, Natalia ***7414** 0,4700



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-H12-814-PI-TP-04
Área de coñecemento: Traducción e interpretación
Departamento: Tradución e lingüística
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

García Domínguez, Joaquín ***4481** 1 0,5800
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